จำนวน ๒ แผ่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ป้ายเตือนทางโค้ง ขนาด ๑.๒๐x๒.๔๐ ม. ชนิด Diamond Grade ใช้แผ่นเหล็กชุปสังกะสี หนา ๑.๒ มม.

จำนวน ๒ แผ่น/sheet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๓,๔๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายมะนูญ ชูตรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย